





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Kladno
	Beroun
	Klatovy
	Jablonec nad Nisou
	Most
	Zlín
	Pelhřimov
	Pardubice
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Jihlava
	Jičín
	Zruč nad Sázavou
	Písek
	Mariánské Lázně
	Uherský Brod
	Plzeň
	Tuchoměřice
	Pardubice
	Čestlice




    Top profese

    	Finanční auditor / auditorka
	Podlahář / Podlahářka
	Grafik / Grafička
	Inženýr / inženýrka kvality
	Specialista / specialistka plánování
	Solutions Architect
	Uklízeč / Uklízečka
	Manažer / manažerka kvality
	Elektromechanik / Elektromechanička
	Ekonom / Ekonomka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Věra Pietrasová
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	formulář
	HCM
	výcvik
	odpověď
	produktivita
	zájmy
	plánování nástupnictví
	volno
	oznámení
	informační systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Asistentka ředitele školy
	Bistro a jídelna Campus - prodejní asistent/ka
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Operátor výroby (M/Ž) | prémie každý měsíc | Nový Jičín
	Posunovač, Vedoucí posunu
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby|stabilní práce|28.600,- Kč|Nástup ihned
	Opravář zemědělské techniky (m/ž)
	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Marketingový Specialista
	Pomocná účetní s administrativou
	Kontrola kvality: NÁBOROVÝ BONUS 20 000,-
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Prodavač/ka - pokladní House Galerie Harfa Praha




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič mezinárodní kamionové dopravy
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ
	Vedoucí Prodejny
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Pracovník/ice zákaznické oddělení
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















